ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования сельское поселение Мулымья

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.03.2012 года №204 «О передаче имущества в собственность муниципального образования сельского поселения Мулымья, имущества необходимого для содержания муниципального жилого фонда».
        На основании предложения комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района  « О согласии принятия в собственность  дополнительной суммы 57912,00 (пятьдесят семь тысяч девятьсот двенадцать рублей 00 копеек) - увеличение стоимости Центробежного насоса (2шт) Etalain080-210/404GN, для оформления Комитетом по управлению муниципальным имуществом проекта решения Думы Кондинского района «О согласии передачи имущества в собственность сельского поселения Мулымья,  п.2 письма начальника УЖКХ от 08.08.2012 исх №2048 «О внесении изменений в приказ от 26.01.2012 №78 « О принятии в муниципальную собственность» в связи с выявленной ошибкой в указании стоимости центробежных насосов Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

  1.Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов от 28.03.2012 года №204 «О передаче имущества в собственность муниципального образования сельского поселения Мулымья, имущества необходимого для содержания муниципального жилого фонда»:
1.1.Балансовая стоимость Центробежного насоса (2шт) Etalain 080-210/404GN читать в следующей редакции: составляет 132060.00 (сто тридцать две тысячи шестьсот) рублей.
2. Главе    сельского    поселения    Мулымья    выполнить    необходимые действия, связанные с увеличением стоимости Центробежного насоса (2шт)Etalain 080-210/404GN на сумму 57912,00рублей.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Мулымья

   А.С.  Заречук

Председатель Совета депутатов                                                  В.П. Широкова
« 07 » ноября  2012 года

№ 233